CADB-HE ECOWATT
FICHE
TECHNIQUE
Centrale double fl ux
à Très Haut Rendement 93%CADB-HE ECOWATT
CARACTERISTIQUES GENERALES
• By-pass interne sur tous les modèles
• Variateur de fréquence sur les CADB-HE 40 et

(kg)
A
(mm) C
KSE 6045 970 878 180 24 M8
KSE 6070 973 990 80 - 280 38 M8
PLOTS ANTIVIBRATILES
Application :
• Montage en suspension
• Prévu pour des contraintes de compression seulement
• Peut travailler avec une pièce de raccordement au-dessus ou en dessous
• Température d’utilisation : -30 à +70°C
Référence Code A B C D Ø E Ø F
Poids
maxi
(kg)
PAVZ-60 SH 75 (x4) 970 083 60 90 24 76 M6 6,2 45
PAVZ-80 SH 60 (x4) 970 009 80 120 27 100 M8 8,2 80
PAVZ-100 SH 45 (x4) 973 075 100 148 28 100 M10 10,2 105
PAVZ-150 SH 75 (x4) 970 027 150 214 39 182 M14 12,2 390
PAVZ-200 SH 75 (x4) 970 127 200 280 44 240 M18 14,5 572
TERTIAIRE & COLLECTIF_v04_2018_OP.indd   103 04/06/2018   20:43